
TISKOPISY, BLOKY,

SAMOLEPICÍ BLOČKY, ZÁLOŽKY
02

tiskopisy (20 – 25)

sešity (26)

bloky kroužkové (27 – 32)

bloky lepené (32)

záznamní knihy (33)

kroužkové záznamníky (33 – 34)

záznamní kostky a zásobníky (34)

samolepicí bločky (35 – 41)

zásobník na samolepicí bločky (37)

samolepicí záložky (41 – 42)

(20 – 25)

(26)

(27 – 32)

(32)

(33)

33 – 34)

)

41)



Příjmový pokladní doklad MSK
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
127511 A6 / nečíslovaný 100 listů  / 48 13,20
127530 A6 / nečíslovaný 100 listů NCR / 49 26,20
127590 A6 / nečíslovaný + stvrzenka 2 x 50 listů NCR / 53 27,50
127570 A6 / číslovaný + stvrzenka 2 x 50 listů NCR / 47 28,80

Stvrzenka MSK
blok, originál + 2x kopie, označení NCR = samopropisující papír, 
číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
128190 A6 / číslovaná NCR / 75 24,90

Dodací listy MSK
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
125460 A5 / 100 listů NCR / 11 51,10

Účtenka za hotové MSK
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
128451 nečíslovaná 100 listů NCR / 65 23,60
128421 číslovaná  2 x 50 listů NCR / 62 26,20

Universální příjmový a výdajový doklad MSK
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
127580 A6 / nečíslovaný 100 listů NCR / 57 26,20

Výdajový pokladní doklad MSK
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
128720 A6 / nečíslovaný 100 listů / 40 13,80
128680 A6 / nečíslovaný 100 listů NCR / 41 26,20

PŘÍJMOVÝ*

VÝDAJOVÝ*
POKLADNÍ DOKLAD

č. .............................................................

ze dne ...................................... 201........

Firma:
DIČ:

Přijato od*
Vyplaceno komu* ................................................................................................................
(firma, jméno, adresa, DIČ)
.............................................................................................................................................

Účel platby ..........................................................................................................................

.............................................................................................................................................

Celkem ...................................... Kč slovy

* Nehodící se škrtněte

DPH ............  % ............................. Kč

Cena bez daně  ............................. Kč Přijal*

Vydal*

mSk - 57

02

20

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

tiskopisy MSK 



Kniha jízd MSK
kat. č.  popis cena
121680 A5 / firemní vozidlo 20 listů / 311 13,20
121681 A5 / soukromé vozidlo 20 listů / 310 13,20

Propustky MSK
kat. č.  popis cena
127250 A7 /100 listů / 214 9,20

Výplatní sáčky MSK

kat. č.  popis cena
128850 výplatní sáček / 210 2,40

Stavební a montážní deník MSK
3 x 20 číslovaných listů pro denní záznamy stavby, označení NCR = samopropisující 
papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
128461 A4 / 3 x 20 listů / NCR / 401 105,–

Šatnové bloky MSK
kat. č.  popis cena
130440 1 - 200 / 5 barev / 806 23,–

Pokladní kniha MSK
kat. č.  popis cena
127791 A4 / 20 listů / 144 22,30

Denní záznamy stavby: List č. Datum:

02

21

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

tiskopisy MSK 



Dovolenka
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
125210 A6 / 50 listů / ET075 13,40

B
al

ou
še

k,
 s

.r
.o

., 
T

el
./F

ax
: 5

95
 0

44
 7

74

DOVOLENKA

Příjmení, jméno, titul ......................................................................................   Osobní číslo .......................................

Útvar ..............................................................................................................  Číslo útvaru ........................................

Žádá o dovolenou od ........................................ do ..........................................  včetně, tj. ..............  pracovních dnů

Místo pobytu o dovolené ..............................................................................................................................................

     
Datum ..........................................................  podpis zaměstnance ............................................................................

Vyjádření vedoucího pracovníka:

     
Datum ..........................................................  podpis vedoucího pracovníka ..............................................................

Skutečný nástup dovolené .............................................. ukončení dovolené ............................................................

Datum ..........................................................  podpis odpovědného pracovníka .........................................................

Univerzální příjmový - výdajový pokladní doklad
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
610740 A6 / nečíslovaný 50 listů / NCR PT060 19,10

B
al

ou
še

k,
 s

.r
.o

., 
T

el
./F

ax
: 5

95
 0

44
 7

74

Cena bez DPH

+ .......% DPH

Celkem Kč

Slovy

 Příjmový − výdajový pokladní doklad č.: ......................  ze dne ................................

  Firma:

  
  DIČ:

  Přijato od − vyplaceno komu ...................................................................................................

.......................................................................................... DIČ: ...............................................

Účel platby ................................................................................................................................

 Vydal:                       Přijal:

* 

*

* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE

IČ:

Stvrzenka
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
128180 A6 / 50 listů / NCR / PT070 18,80

Stvrzenka č.: ...............................        ze dne ..............................................

  Firma:

  DIČ:

Přijato od (adresa) ....................................................................................................................

............................................................................................ DIČ: .............................................

Účel platby ................................................................................................................................

     Přijal:

Cena bez DPH

+ .......% DPH

Celkem Kč

Slovy

B
al

ou
še

k,
 s

.r
.o

., 
T

el
./F

ax
: 5

95
 0

44
 7

74

IČ:

Výdajový pokladní doklad
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
611200 A6 / nečíslovaný 50 listů / ET040 12,70
610790 A6 / nečíslovaný 50 listů / NCR / PT040 19,10

Cena bez DPH

+ .......% DPH

Celkem Kč

Slovy

B
al

ou
še

k,
 s

.r
.o

., 
T

el
./F

ax
: 5

95
 0

44
 7

74

Výdajový pokladní doklad č.: ......................... ze dne .....................................

  Firma:

  DIČ:

Vyplaceno komu .......................................................................................................................

.................................................................................... DIČ: .....................................................

Účel platby ...............................................................................................................................

Vydal:         Přijal:

Výdajový pokladní doklad i pro podvojné účetnictví
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
120690 A6 / nečíslovaný 50 listů / ET050 13,40
610820 A6 / nečíslovaný 50 listů / NCR / PT050 19,10

Vyplaceno komu (jméno a adresa) ...............................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

Vydáno  ....................................................................Kč, slovy

rozpočtová skladba

podpis
příjemceschválil

účel výplaty

podpis
pokladníka

Organizace:

B
al

ou
še

k,
 s

.r
.o

., 
T

el
./F

ax
: 5

95
 0

44
 7

74

Text Účtovací předpis (Má dáti − účet) Kč hal.

Výdajový pokladní doklad č.: ...............................

ze dne ..........................................  DPH ........%  přílohy: ........

Dne ....................... přezkoušel ....................................... Dne ....................... zaúčtoval .........................................

ÚČETNÍ DOKLAD ze dne ................................................................. č. ...............................................

Paragon Baloušek
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
120950 blok 80 x 150 mm / nečíslovaný 50 listů / ET005 12,80
120970 blok 80 x 150 mm / nečíslovaný 50 listů / NCR / PT005 17,–

Cena bez DPH

+ .......% DPH

Celkem Kč

Slovy

B
al

ou
še

k,
 s

.r
.o

., 
T

el
./F

ax
: 5

95
 0

44
 7

74

Příjmový pokladní doklad č.: ......................... ze dne ......................................

  Firma:

  DIČ:

Přijato od ..................................................................................................................................

.................................................................................... DIČ: .....................................................

Účel platby ...............................................................................................................................

     Přijal:

Příjmový pokladní doklad
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
120900 A6 / nečíslovaný 50 listů / ET020 12,70
610800 A6 / nečíslovaný 50 listů / NCR / PT020 19,10

Příjmový pokladní doklad i pro podvojné účetnictví
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
610750 A6 / nečíslovaný 50 listů / ET030 13,40
610810 A6 / nečíslovaný 50 listů / NCR / PT030 19,10

Paragon daňový doklad
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
610630 blok 80 x 150 mm / nečíslovaný 50 listů / ET010 12,10
610960 blok 80 x 150 mm / nečíslovaný 50 listů / NCR / PT010 17,–

02

22

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

tiskopisy Baloušek



Bločkové vstupenky
perforace, dodáváno v mixu barev
kat. č.  popis cena
130620 132 x 45 mm / 1-100 / 4 odstíny barev / ET300 17,70

Šatnové bloky
perforace, dodáváno v mixu barev
kat. č.  popis cena
610900 132 x 45 mm / 1-200 / 8 odstínů barev / ET295 29,80

Kniha příchodů a odchodů
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
610940 A4 oboustranná / 40 stran / ET372 34,70

Propustka
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
127240 A7 / 50 listů / ET077 8,70

Kniha jízd firemního i soukromého vozidla
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
126340 A6 / 52 listů / ET310 15,90
610910 A5 / 52 listů / ET320 22,–

Stavební deník
označení NCR = samopropisující papír, číslo 
za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
126980 A4 / 16 + 3x20 listů / PT255 138,–

Odchod: .......................... hod

Razítko firmy a podpis vedoucího

Příjmení: ................................................

Jméno: ..................................................

Propustka
D vod odchodu:

 k lékaři

 služebně

 soukromě

Odchod: ............................ hod

Příchod: ............................. hod

V ...............................................

Dne ...........................................

Potvrzení zdravotnického nebo jiného
zařízení, úřadu nebo organizace

razítko a podpis

B
al

ou
še

k 
T

is
k 

s.
r.

o.
, T

el
./F

ax
: 5

95
 0

44
 7

74

strana č.: ...........

Datum P íjmení, jméno, titul P íchod Odchod
P erušení pracovní doby Odpra-

covaná 
doba

D vod odchodu v pracovní dob
(navštívené místo)

Podpis Poznámka
odchod p íchod odchod p íchod

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dodací list daňový doklad
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
125610 A5 / 50 listů / NCR / PT140 34,80

B
al

ou
še

k,
 s

.r
.o

., 
T

el
./F

ax
: 5

95
 0

44
 7

74

Převzal:    č. OP:       RZ (SPZ):
(podpis)

Dodací list − Daňový doklad číslo       

Datum vystavení ..........................................  Datum uskut. zdanitelného plnění ..........................................

Na základě objednávky číslo ....................................................................  ze dne ........................................

Množství Název zboží
DPH

v Kčv %
Cena celkem

s DPH

CELKEM

Cena
celkem

bez DPH

Cena za 
jednot.

bez DPH

Dodavatel

IČ:
DIČ:

Odběratel

IČ:
DIČ:

Předal:
(jméno)

(Nehodící se škrtněte)

Denní záznamy stavby Datum

Faktura daňový doklad
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
610660 A5 /50 listů/ NCR / PT199 34,80
610670 2/3 A4 /50 listů/ NCR / PT200 48,30

B
al

ou
še

k,
 s

.r
.o

., 
T

el
./F

ax
: 5

95
 0

44
 7

74

Datum splatnosti:

Datum UZP:

Datum vystavení:

Datum odeslání faktury:

Odběratel:

IČ:        DIČ:

Faktura číslo:

Druh dodávky (kód):
Konstantní symbol:

Forma úhrady:

FAKTURA − DAŇOVÝ DOKLAD
Dodavatel: IČ:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Příjemce:

Způsob dopravy:

Objednávka číslo (KS):

Dodací list číslo:

Název zboží
(označení dodávky)

Cena 
za MJ

bez DPH

Cena
celkem

bez DPH

Sazba
DPH
v %

Množství DPH
v Kč

Cena
celkem

Zboží vč. faktury převzal:         razítko a podpis dodavatele

FAKTURA − DAŇOVÝ DOKLAD

Zboží vč. faktury převzal:            razítko a podpis dodavatele:

B
al

ou
še

k,
 s

.r
.o

., 
T

el
./F

ax
: 5

95
 0

44
 7

74

Datum splatnosti:

Datum UZP:

Datum vystavení:

Datum odeslání faktury:

Odběratel:

IČ:    DIČ:

Faktura číslo:

Druh dodávky (kód):

Konstantní symbol:

Forma úhrady:

Dodavatel: IČ:

DIČ:

Peněžní ústav:

Název zboží
(označení dodávky)

Cena  za MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH v %

Množství
DPH
v Kč

Cena
celkem

Číslo účtu:

Příjemce:

Způsob dopravy:

Objednávka číslo (KS):

Dodací list číslo:

služební soukromé

Ujeto km
Datum Místo Účel Kč / km Jiné záznamy

Vyúčtování
celkem Kč

Jiné
výdaje

Zvýšení
o .........%

Celkový stav
km

Jiné záznamyKč / km
Zvýšení

o ..........%

Jiné
výdaje

Vyúčtování
celkem Kč

Celkový stav
kmsoukroméslužební

Ujeté km
Datum Místo Účel

02

23

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

tiskopisy Baloušek



Příjmový pokladní doklad Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120810 A6 / číslovaný 2 x 50 listů NCR / 1081 41,50
120820 A6 / číslovaný 3 x 25 listů NCR / 1082 41,50
120910 A6 / nečíslovaný 2 x 50 listů NCR / 1091 40,30

Paragon Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem 
- značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120700 blok 75 mm x 150 mm / nečíslovaný 100 listů / 1070 16,70
120940 blok 75 mm x 150 mm / číslovaný 2 x 50 listů / 1092 18,60
120890 blok 75 mm x 150 mm / číslovaný 2 x 50 listů NCR / 1089 35,40
120860 A6 / číslovaný 2 x 50 listů NCR / 1086 41,50

Příjemka - Převodka - Výdejka Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120870 A5 / 100 listů NCR / 1087 77,–

CMR Optys
označeni NCR = samopropisujici papir, 
čislo za lomitkem - značeni vyrobku Optys, 
minimální balení 100 ks
kat. č.  popis cena
121970 A4 / 5 listů NCR / 1197 7,–

Výdajový pokladní doklad Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120960 A6 / 100 listů / 1037 22,–
120830 A6 / 100 listů NCR / 1083 40,10

Stvrzenka Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120800 A6 / NCR 100 listů / 1080 40,30

Dodací list Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120770 A5 / 100 listů NCR / 1077 77,–
120760 A4 / 100 listů NCR / 1076 118,–

Faktura Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120720 A5 / 100 listů NCR / 1072 77,–
120740 20 cm x 21 cm / 100 listů NCR / 1074 93,60
120710 A4 / 100 listů NCR / 1071 118,–

02

24

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

tiskopisy Optys



Pokladní kniha Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo 
za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120110 A4 / 48 listů / 1011 53,40
120140 A4 / s DPH 2 x 25 listů NCR / 1014 76,60

Cestovní příkaz Optys
nepropisovací tiskopisy, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120510 A5 / 100 listů / 1051 40,50
120500 A4 / 100 listů / 1050 72,90

Kniha faktur Optys
nepropisovací tiskopisy, číislo za lomitkem - značeni vyrobku Optys
kat. č.  popis cena
120090 A4 / přijatých 32 listů / 1009 41,80
120100 A4 / vydaných 32 listů / 1010 41,80

Kniha jízd Optys
nepropisovaci tiskopisy, čislo za lomitkem - značeni vyrobku Optys
kat. č.  popis cena
121710 1/3 A4 / osobního firemního vozidla 32 listů / 1171 30,40

Záznam o provozu nákladního vozidla Optys
nepropisovací tiskopisy, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
121660 A4 / číslovaný / 1166 76,40

Dovolenka Optys

kat. č.  popis cena
121450 A6 / 100 listů / 1146 18,70

Stavební deník Optys
označení NCR = samopropisující papír, 
číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
122680 A4 / číslovaný 53 listů NCR / 1268 110,–
122710 A4 / číslovaný 128 listů NCR / 1278 193,–

Bonová kniha Optys
nepropisovací tiskopisy,
číslo za lomítkem – značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
122640 A4 / 100 listů / 1264 113,–

02

25

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

tiskopisy Optys



Studentský speciál
poznámkový blok určený nejen pro studenty, opatřen 
praktickým plastovým 
pořadačem, do kterého je možno vkládat další listy, 
obsahuje 5 x 20 listů, které jsou rozděleny barevnými 
proklady s výsekem pro určení tématu poznámek, 
možnost dokoupení náhradních náplní ve všech 
barvách
kat. č.  popis cena
091100 A4 / blok 5 x 20 linkovaných listů 124,–
093550 A4 / žlutá - linka / 50 listů 45,20
093530 A4 / šedá - linka / 50 listů 45,20
093520 A4 / červená - linka / 50 listů 45,20
093540 A4 / zelená - čtvereček / 50 listů 45,20
093560 A4 / modrá - čistá / 50 listů 45,20

Kniha došlé pošty – pevné desky
záznamní knihy s tuhými laminovanými deskami 
a kvalitní šitou vazbou, vyrobeny z bezdřevého 
papíru, speciální potisk vnitřních listů
kat. č.  popis cena
075860 A4 / 100 listů 84,80

Sešity školní PREMIUM
klasický školní sešit vyrobený z bezdřevého bílého papíru, 40 listů
kat. č.  popis cena
062270 A6 / linka 6,50
  
061570 A5 / čistý 9,20
061710 A5 / linka 9,20
061810 A5 / čtvereček 9,20
  
060600 A4 / čistý 18,20
060710 A4 / linka 18,20
060750 A4 / čtvereček 18,20

Sešity EXCLUSIVE 
sešity s excluzivním designem, vyrobeny z bezdřevého bílého papíru, stítek na jméno je 
umístěn na vnitřní straně obálky, parciální lak, mix motivů, papír 80 g
kat. č.  popis cena
060711 A5 / linka / 40 listů 13,80
060712 A4 / linka / 40 listů 27,–
060713 A4 / čistý / 40 listů 27,–

širší nabídku sešitů najdete 
v kapitole č. 19
„Děti, škola, malý obchod“

Kniha příchodů a odchodů Optys
nepropisovací tiskopisy, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
122690 A4 / 32 listů / 1269 48,80

Kniha příchodů a odchodů – pevné desky
záznamní knihy s tuhými laminovanými 
deskami a kvalitní šitou vazbou, vyrobeny 
z kvalitního bezdřevého papíru, speciální 
potisk vnitřních listů
kat. č.  popis cena
610941 A4 / 100 listů 96,30

Kronika A4
kniha v tvrdých deskách, vhodná nejen pro psaní pamětí vaší společnosti, šitá vazba, 
papír 110 g
kat. č.  popis cena
079931 192 listů 186,–

02

26

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

tiskopisy Optys, knihy, sešity



Blok Leitz Urban Chic
lehké a zároveň velmi odolné laminované kartonové desky, drátěná vazba umožňuje 
otevření o 360 stupňů, přeložením na polovinu vznikne podložka pro psaní poznámek 
na cestách, neprůhledný papír se speciální povrchovou úpravou pro pohodlné psaní 
bez rozmazávání, ohraničené listy s rámečkem pro nadpis a datum pro úhledné držení 
okrajů a perfektní přehled v poznámkách, 70 listů kvalitního 80 g papíru s certifikací 
FSC®, linkovaný, dodáváno v barevném mixu
kat. č.  popis  cena
093498 A5 / linka / 70 listů 99,40
093497 A4 / linka / 70 listů 124,–

pis 
5 / linka / 70 listů 

A4 / linka / 70 listů 1

Blok Leitz WOW 
blok na psaní z řady Leitz WOW v zářivých barvách s perleťovým efektem pro zapisování 
poznámek, blok obsahuje vyjímatelné pravítko, které zároveň slouží jako záložka 
a vnitřní kapsu pro uložení volných papírů, listy obsahují mikroperforaci pro snazší 
odtržení listů, přední i zadní strany z dvojbarevného polypropylenu, 80 listů
kat. č.  popis / barva cena
093491 A4 / linka / růžová 199,–
093492 A4 / linka / modrá 199,–
093493 A4 / linka / oranžová 199,–
093494 A4 / linka / tyrkysová 199,–
093495 A4 / linka / fialová 199,–
093496 A4 / linka / zelená 199,–
  
093440 A5 / linka / růžová 136,–
093450 A5 / linka / modrá 136,–
093460 A5 / linka / oranžová 136,–
093470 A5 / linka / tyrkysová 136,–
093480 A5 / linka / fialová 136,–
093490 A5 / linka / zelená 136,–

další výrobky z řady WOW najdete v kapitolách č. 3 Archivace a č. 7 Sešívače

írů, listy obsahují mikroperforaci pro snazší 
vojbarevného polypropylenu, 80 listů
na
,–
,–
,–
,–
,–
,–

,–
,–
,–
,–
,–

Mobilní blok Leitz WOW 
vyberte si z úžasných barev WOW a nejrůznějších typů desek: drátěná vazba s 360° otevíráním nebo šitá pevná vazba, 
80 listů kvalitního linkovaného nebo čtverečkovaného papíru, tříchlopňové desky pro volné dokumenty,  
samolepicí záložky, využijete výhod dělících listů, kapes, úchytu na psací potřeby a zavírání na gumičku
kat. č.  popis / barva cena
090648 A4 / linka / růžová 301,–
090649 A4 / linka / modrá 301,–
090654 A4 / linka / oranžová 301,–
090655 A4 / linka / tyrkysová 301,–
090656 A4 / linka / fialová 301,–
090657 A4 / linka / zelená 301,–

3
DNY

kat. č.  popis / barva cena
090658 A4 / čtvereček / růžová 301,–
090659 A4 / čtvereček / modrá 301,–
090661 A4 / čtvereček / oranžová 301,–
090662 A4 / čtvereček / tyrkysová 301,–
090663 A4 / čtvereček / fialová 301,–
090664 A4 / čtvereček / zelená 301,–

Blok Leitz Executive 
extra pevné PP desky, 80 listů, FSC® certifikovaný 90 g papír, děrované listy s mikro 
perforací pro ještě snadnější vytržení, 360° otevírání díky drátěné vazbě, jeden list 
s perforovanými kartičkami na poznámky, bloky na psaní mají praktické vnitřní kapsy 
a pravítko, které slouží, i jako záložka
kat. č.  popis / barva cena
090645 A4 / linka / 80 listů 175,–
090646 A5 / linka / 80 listů 125,–

02

27

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

bloky



DVOJITÁ 
DRÁTOVÁ 

VAZBA
otevírání v 

rozsahu 360°

Zápisník pro aktivní muže a ženy pracující v kanceláři, kteří na sebe 
chtějí upozornit! Exkluzivní, kvalitní a profesionální detaily v atraktivních 
barvách, dvojitá bílá drátová vazba a záložka s pravítkem v jednom 
(pouze ve formátech A4 a A5). Listy vyrobeny ze speciálního extra 
bílého papíru Optik Paper gramáže 90g/m2. 50 nebo 90 listů, linkované 
i čtverečkované provedení. Formáty A4, A5 a 9×14 cm. 

  Zápisník Oxford My Colours

Code Size Sheets Ruling

100102406 A4 50 ruled

100102483 A5 90 squared

100104780 A5 90 ruled

100102323 9×14 cm 90 squared

VYSOCE ODOLNÉ A  
OHEBNÉ TRANSPARENTNÍ 
PLASTOVÉ DESKY

V

DVOJITÁ DRÁTOVÁ VAZBA
otevírání v rozsahu 360°o

Zápisník nejvyšší kvality s deskami ze silného, vysoce odolného PP. 
V elegantních metalických barvách, dvojitá černá drátová vazba a 
záložka s pravítkem v jednom. Listy vyrobeny ze speciálního extra 
bílého papíru Optik Paper gramáže 90g/m2. 50 listů, 100 stran, 
linkované i čtverečkované provedení ve formátu A4 i A5.

  Zápisník Oxford Urban Mix

Code Size Ruling

100101918 A4 lined
100101421 A4 squared

DVOJITÁ 
DRÁTOVÁ 

VAZBA
otevírání v 

rozsahu 360°

DVOJITÁ DRÁTOVÁ VAZBA
otevírání v rozsahu 360°

VYSOCE ODOLNÉ  
A OHEBNÉ  
PLASTOVÉ DESKY

Office
Range

  Zápisník Oxford Woman

Zápisník nejvyšší kvality s deskami z měkkého, laminovaného kartonu. 
Assort elegantních dámských barev. Dvojitá bílá drátová vazba a 
záložka s pravítkem v jednom. Listy vyrobeny ze speciálního extra bílého 
a dokonale jemného papíru Optik Paper gramáže 90g/m2. 90 listů, 180 
stran, linkované a čtverečkované provedení ve formátu A4 a A5.

Code Size Ruling

100101543  A5 lined

100101291 A5 squared

DVOJITÁ 
DRÁTOVÁ 

VAZBA
otevírání v 

rozsahu 360°

MĚKKÉ LAMINOVANÉ 
KARTONOVÉ DESKY

DVOJITÁ DRÁTOVÁ VAZBA
otevírání v rozsahu 360°o

kat. č.  popis cena
090820 A5 / linka / 50 listů 99,80
090840 A4 / linka / 50 listů 142,–

kat. č.  popis cena
090841 A4 / čtvereček / 90 listů 190,–
090842 A4 / linka / 90 listů 190,–

kat. č.  popis cena
090812 A5 / linka / 90 listů 146,–
090813 A4 / linka / 50 listů 132,–

DVOJITÁ 
DRÁTOVÁ 

VAZBA
otevírání v 

rozsahu 360°

ZNAČKA S VÍCE 
JAK STOLETOU HISTORIÍ

Kvalitní bloky
a sešity,
které budete rádi 
znovu otevírat

Věříme, že pro kvalitní práci je třeba kvalitní pomocník. 
Proto pro vás už od roku 1910 vyrábíme takové sešity a bloky, 
které budete rádi znovu otevírat. Odolné desky zvládnou časté 
přenášení a na pevném, zářivě bílém papíru s vysokou gramáží  
vydrží každá myšlenka přesně tak dlouho, jak jen bude potřeba.

02

28

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019



MĚKKÉ LAMINOVANÉ 
KARTONOVÉ DESKY

Code Size Sheets Ruling
100104548  A4 50  Ruled
100105117  A4 50  Squared
400005631   9x14 cm 48  Ruled
100103545  9x14 cm 48  Squared

Zápisník nejvyšší kvality s deskami z měkkého, laminovaného kartonu. Široká barevná paleta, 
dvojitá černá drátová vazba a záložka s pravítkem v jednom (pouze ve formátu A4 a A5). Listy 
vyrobeny ze speciálního extra bílého papíru Optik Paper gramáže 90g/m2. Formát A4, 50 listů, 
linkované i čtverečkované provedení a malý, kapesní formát pro rychlé poznámky na cestách ve 
formátu 9x14 cm. Sešívaný, 48 listů.

  Zápisník Oxford Essentials

DVOJITÁ DRÁTOVÁ VAZBA
otevírání v rozsahu 360°

HŘBETNÍ SEŠÍVÁNÍ
u formátu 9x14 cm

Záložka a pravítko  
v jednom

EXKLUZIVNĚ
V KANCELÁŘSKÝCH 

ZÁPISNÍCÍCH

kat. č.  popis cena
090811 A4 / linka / 50 listů 111,–

DVOJITÁ 
DRÁTOVÁ 

VAZBA
otevírání v 

rozsahu 360°

Zápisník nejvyšší kvality s deskami ze silného, laminovaného kartonu. V elegantních střízlivých barvách, 
dvojitá černá drátová vazba a transparentní celostránková záložka/rozdělovník. Mikroperforace a 
děrování pro snadnou a rychlou archivaci. Listy vyrobeny ze speciálního extra bílého papíru Optik Paper 
gramáže 90g/m2. 60 listů, 120 stran, linkované i čtverečkované provedení ve formátu A4+ i A5+.

  Zápisník Oxford Soho

Code Size Sheets Ruling
100103344  A4+ 60  Ruled

DVOJITÁ DRÁTOVÁ VAZBA
otevírání v rozsahu 360°

kat. č.  popis cena
090815 A5 / linka / 60 listů 114,–
090814 A4 / linka / 60 listů 172,–

Blok Oxford Essentials Smart
bloky Oxford ve formátu A4 s deskami z měkkého ale odolného laminovaného 
kartonu, lepený horní hřbet, extra jemný a hladký papír, 90 g
kat. č.  popis cena
091251 A4 / linka / 50 listů 49,–
091252 A4 / čistý / 50 listů 49,–

TVRDÉ LAMINOVANÉ KARTONOVÉ 
DESKY

DVOJITÁ DRÁTOVÁ VAZBA
otevírání v rozsahu 360°

Sešity Oxford
školní sešity s extra bílým a dokonale hladkým papírem s vysokou gramáží 90 g, odolné 
laminované desky v atraktivním mixu barev, papír s hebkým povrchem pro příjemné 
psaní, nepropouští inkoust, vnější okraje
kat. č.  popis cena
062671 A6 / linka / 40 listů 18,80
062663 A5 / linka / 40 listů 25,30
062667 A4 / linka / 40 listů 41,–

02

29

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

bloky



Blok kroužkový Romantic Nature
bloky se dvěmi motivy, boční vazba Twin Wire umožňuje snadné otáčení a odtrhávání 
stránek, 70 listů, linka, perforace, tvrdé laminované desky
kat. č.  popis  cena
091832 A4 / linka / mix motivů  132,–
091833 A5 / linka / mix motivů  94,–

Blok Herlitz s barevným registrem
blok se spirálou, barevný registr, perforace a děrování pro snadnou archivaci, 100 listů, 
kvalitní bezdřevý papír 70 g / m2

kat. č.  popis cena
091970 A4 / linka + barevný registr 97,50
091960 A4 / čtvereček + barevný registr 97,50

Blok Herlitz
blok se spirálou, perforací a děrováním pro archivaci,
80 listů, kvalitní bezdřevý papír 70 g / m2

kat. č.  popis cena
092060 A5 / linka 40,20
092070 A5 / čtvereček 40,20
  
091990 A4 / linka 60,80
091980 A4 / čtvereček 60,80

Blok College Herlitz Graphic Pastels 
spirálový blok Graphic Pastel, formát A6, 100 listů, bez okrajů, bezdřevý, 70g/m2, 
se spirálou Twin Wire, perforace, čtvereček, mix motivů
kat. č.  popis cena
090563 A6 / čtvereček / mix motivů 72,–

Blok kroužkový Geo City 
bloky s motivy evropských měst (Řím, Praha, Londýn, Paříž), boční vazba 
Twin Wire umožňuje snadné otáčení a odtrhávání stránek, 100 listů, 
linka, perforace
kat. č.  popis cena
091830 A4 / linka / mix motivů 98,–
091831 A5 / linka / mix motivů 69,–

Blok College Herlitz Graphic Pastels 
spirálový blok Graphic Pastel, formát A4, 80 listů, 70 g/m2, okraje, bezdřevý, s kulatou 
spirálou, perforace, děrování, zaoblené rohy, linka
kat. č.  popis  cena
090561 A4 / linka / Poly 1 62,–
090562 A4 / linka / Blue 2 62,–

1 2

Blok Herlitz Water
spirálový blok Water ve formátech A5, A4, 50 listů, 60 g/m2, perforace, děrování
kat. č.  popis cena
091610 A5 / linka 22,90
091620 A5 / čtvereček 22,90
  
091630 A4 / linka 40,40
091640 A4 / čtvereček 40,40

Blok Luxor Notes and Ideas
luxusní linkovaný blok v pevných deskách 
se zajímavým designem a spirálou, obsahuje 
80 listů bílého papíru s perforací pro snadné 
odtržení
kat. č.  popis cena
090826 B5 / linka 77,–

formát 250 x 176 mm

02

30

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

bloky



Blok kroužkový Herlitz
bloky v líbivém designu s boční kroužkovou vazbou
kat. č.  popis cena
090400 10 cm x 14 cm / čtvereček / 200 listů 45,90

Blok BOBO PLASTIC s boční vazbou
blok s boční kroužkovou vazbou, plastové desky, 
bezdřevý bělený papír, 60 listů
kat. č.  popis cena
091870 A6 / linka 43,70
091890 A5 / linka 66,–
091900 A4 / linka 115,–

Blok BOBO Speciál s boční kroužkovou vazbou
blok s boční kroužkovou vazbou, perforací a děrováním, bezdřevý bělený papír, 50 listů
kat. č.  popis cena
091600 A5 / čistý 45,90
091650 A5 / linka 45,90
091700 A5 / čtvereček 45,90
  
091450 A4 / čistý 68,40
091500 A4 / linka 68,40
091550 A4 / čtvereček 68,40

Blok BOBO Retro s boční kroužkovou vazbou
blok s boční kroužkovou vazbou, obálka z tvrdého kartonu v Retro stylu, bezdřevý papír o gramáži 70 g/m2, na přední obálce je 4 řádkový štítek, 50 listů (formát A5, A4), 70 listů 
(formát B6), zápisník formátu B6 dodáván vč. dřevěné tužky, skicák s boční kroužkovou vazbou, karton 190 g, 50 listů.
kat. č.  popis cena
092161 B6 / linka 70,40
092162 B6 / čtvereček 70,40
  
092120 A5 / čistý 54,30
092140 A5 / linka 54,30
092150 A5 / čtvereček 54,30
  
092160 A4 / čistý 74,10
092170 A4 / linka 74,10
092180 A4 / čtvereček 74,10
  
091224 A5 / skicák  67,50
091225 A4 / skicák  103,–

Bloky pro radost a inspiraci
bloky s boční kroužkovou vazbou formátu A5 
s 50 listy hezkého lehce nažloutlého papíru, 
v provedení linka nebo čistý, přední obálka 
s obrázkem je ze silného (400 g) křídového 
papíru, zadní obálka je z 2mm silného šedého 
kartonu bez potisku
kat. č.  popis cena
091214 A5 / linka / Každá cesta .. 69,20
091215 A5 / čistý / Každá cesta .. 69,20

Blok BOBO s boční vazbou
blok s boční kroužkovou vazbou, bezdřevý papír, 40 listů
kat. č.  popis cena
091432 A5 / linka 26,40
091433 A5 / čtvereček 26,40
091431 A5 / čistý 26,40
  
091430 A4 / linka 41,10
091440 A4 / čtvereček 41,10
091460 A4 / čistý 41,10

02

31

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

bloky



Blok Esselte
blok se spirálou, perforací a děrováním pro archivaci, 
kvalitní bezdřevý papír 70 g / 70 listů
kat. č.  popis cena
090641 A5 / linka / 70 listů 29,80
090642 A5 / čtvereček / 70 listů 29,80
090644 A4 / linka / 70 listů 39,30
090643 A4 / čtvereček / 70 listů 39,3090643 A4 / čtvereček / 70 listů 3

Blok BOBO Black & White se spirálou
blok s plastovou spirálou, bezdřevý bělený papír, 50 listů
kat. č.  popis cena
092330 A5 / linka / horní spirála 38,60
092340 A5 / linka / boční spirála 38,60
  
092310 A4 / linka / horní spirála 52,60
092320 A4 / linka / boční spirála 52,60

Blok lepený bezdřevý
klasické bloky s lepenou vazbou, 
vyrobené z bezdřevého bílého 
papíru, 50 listů
kat. č.  popis cena
092380 A6 / čistý 5,60
092360 A6 / linka 5,60
092370 A6 / čtvereček 5,60
  
092880 A5 / čistý 11,60
092850 A5 / linka 11,60
092780 A5 / čtvereček 11,60
  
092810 A4 / čistý 23,90
092820 A4 / linka 23,90
092790 A4 / čtvereček 23,90

Blok kancelářský BOBO 
lepený blok z bezdřevého papíru děrovaný na delší straně, 50 listů
kat. č.  popis cena
090951 A5 / linka 34,60
090971 A4 / čtvereček 56,20
090981 A4 / linka 56,20
090991 A4 / čistý 56,20

Blok BOBO s horní vazbou
blok s horní kroužkovou vazbou, bezdřevý 
bělený papír, 40 listů
kat. č.  popis cena
091310 A5 / čistý 26,40
091290 A5 / linka 26,40
091300 A5 / čtvereček 26,40
  
091420 A4 / čistý 41,10
091400 A4 / linka 41,10
091410 A4 / čtvereček 41,10

Blok College EKO
blok se spirálou , perforací a děrováním
pro archivaci, recyklovaný papír, 50 listů
kat. č.  popis cena
092110 A5 / linka 17,10
092050 A4 / linka 29,80

Blok kroužkový IN COLOR 
blok se spirálou, boční perforací a děrováním pro archivaci, bezdřevý papír, 50 listů
kat. č.  popis cena
092130 A5 / linka 18,80
092080 A5 / čtvereček 18,80
  
092020 A4 / linka 35,40
092040 A4 / čtvereček 35,40

Blok lepený recyklovaný
klasické bloky s lepenou vazbou, 
vyrobené z recyklovaného
papíru, 50 listů
kat. č.  popis cena
092410 A7 / čistý 3,50
092400 A7 / linka 3,50
092390 A7 / čtvereček 3,50
  
092520 A6 / čistý 4,90
092510 A6 / linka 4,90
092530 A6 / čtvereček 4,90
  
092490 A5 / čistý 8,–
092480 A5 / linka 8,–
092500 A5 / čtvereček 8,–
  
092430 A4 / čistý 16,20
092420 A4 / linka 16,20
092440 A4 / čtvereček 16,20

ý

02

32

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

bloky



Kniha záznamní lepená CONCORDE
pevné desky, lepená vazba, povrchová úprava desek dle aktuální nabídky
kat. č.  popis cena
077700 A6 / linka / 100 listů 20,30
077510 A5 / čistý / 100 listů 25,50
076930 A5 / linka / 100 listů 25,50
077000 A5 / čtvereček / 100 listů 25,50
077220 A5 / linka / 150 listů 39,–
076720 A4 / čistý / 100 listů 47,20
076590 A4 / linka / 100 listů 47,20
076530 A4 / čtvereček / 100 listů 47,20
076650 A4 / linka / 150 listů 71,30

Kniha záznamní šitá Papírny Brno
pevné desky, šitá vazba, povrchová úprava desek dle aktuální nabídky
kat. č.  popis cena
076581 A6 / čistý / 96 listů 24,50
076580 A6 / linka / 96 listů 24,50
077691 A6 / čtvereček / 96 listů 24,50
077561 A5 / čistý / 96 listů 30,10
077560 A5 / linka / 96 listů 30,10
077031 A5 / čtvereček / 96 listů 30,10
076620 A5 / linka / 96 listů / index A - Z 44,60
077081 A5 / linka / 192 listů 67,60
076730 A4 / čistý / 96 listů 48,70
076540 A4 / linka / 96 listů 48,70
076520 A4 / čtvereček / 96 listů 48,70
076630 A4 / linka / 96 listů / index A - Z 69,80
076640 A4 / linka / 192 listů 107,–

Kniha záznamní Leitz Style
prémiový zápisník s tvrdými deskami, linkovaný, uzavíratelný na gumičku, úchyt na propisku a vnitřní kapsy na volné papíry, obsahuje 2 textilní záložky pro rychlé nalezení 
důležitých stránek, posledních 8 stran perforováno pro snadné oddělení samostatných kartiček na poznámky, samolepicí záložky na zadní straně pro označení důležitého obsahu, 
vnitřní kapsa s rozšiřitelnou kapacitou na přední a zadní straně zápisníku k uložení volných papírů a dalších drobností, kvalitní papír 96 g/m² s FSC certifikací, 80 listů (160 stran)
kat. č.  popis / barva cena
077330 A6 / linka / arktická bílá 288,–
077340 A6 / linka / granátově červená 288,–
077350 A6 / linka / zelenkavá 288,–
077360 A6 / linka / titanově modrá 288,–
077370 A6 / linka / saténově černá 288,–
  
077270 A5 / linka / arktická bílá 372,–
077280 A5 / linka / granátově červená 372,–
077290 A5 / linka / zelenkavá 372,–
077300 A5 / linka / titanově modrá 372,–
077310 A5 / linka / saténově černá 372,–

3
DNY

Kroužkové záznamníky Karis PVC
kroužkový záznamník A4 s 4kr. mechanikou, náplň 100 linkovaných listů, bez registru, 
materiál kvalitní PVC fólie vyztužená silnou lepenkou, pevné desky
kat. č.  popis / barva cena
094400 A5 / New York 117,–
094418 A5 / Tropical 117,–
094419 A5 / For Lady 117,–
  
094420 A4 / New York 156,–
094431 A4 / Tropical 156,–

Kroužkové záznamníky Karis COLOR OFFICE
pevné desky vyztužené silnou lepenkou, potah kvalitní silná folie v módních barvách, 
4 kr.mechanika, náplň 100 linkovaných listů bez registru, desky neobsahují ftaláty
kat. č.  popis / barva cena
094411 A5 / pastelově modrá 96,80
094412 A5 / pastelově růžová 96,80
094413 A5 / pastelově zelená 96,80

ena
6,80
6,80
6,80

6,

02

33

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

záznamní knihy, kroužkové záznamníky



Kroužkové záznamníky
tuhé desky se čtyřkroužkovou mechanikou, 
různý design a materiál desek, 100 listů
kat. č.  popis / barva cena
094360 A6 / imitace kůže / barevný mix 60,70
094280 A5 / plastik / černá 91,10
094130 A4 / plastik / černá 122,–

Vložky do kroužkových záznamníků
náhradní vložka do kroužkových záznamníků, 100 listů
kat. č.  popis cena
093800 A5 / linka 28,–
093850 A4 / linka 46,10

    

Vložky do kroužkových záznamníků
náhradní vložka do kroužkových záznamníků, bezdřevý papír, 100 listů
kat. č.  popis cena
093860 A4 / linka 42,40
093870 A5 / linka 21,30
093690 A6 / linka 18,20

Kroužkové záznamníky s registrem A–Z
tuhé desky se čtyřkroužkovou mechanikou, materiál 
desek - imitace kůže, dodávány v barevném mixu, 100 listů
kat. č.  popis  cena
094290 A5 / registr A – Z  128,–

Záznamní kostky barevné Herlitz
plastový transparentní zásobník o rozměru 9x9x9 cm
včetně 650 kusů poznámkových papírků
v nelepené vazbě
kat. č.  popis cena
476200 650 lístků v plastové krabičce 120,–

Záznamní kostky barevné Herlitz
kat. č.  popis č. obr. cena
090120 8 x 8 x 3 cm / 230 lístků / lepená vazba 1 31,10
090130 9 x 9 x 9 cm / 700 lístků / lepená vazba 2 84,10

1

2

Záznamní kostky barevné Office Products  
poznámkový papír v pastelových barvách, listy jsou lepeny do bloku, určeno k umístění 
do stojánku nebo k samostatnému použití, individuálně baleno v plastové fólii
kat. č.  popis cena
090134 8,5 cm x 8,5 cm x 4 cm / lepená vazba 28,30

Kroužkové záznamníky Neo Colori A4
kroužkový záznamník A4 s 4kr.mechanikou, náplň 70 linkovaných listů, bez registru, 
polypropylen v designu kolekce Neo Colori
kat. č.  popis cena
094302 A4 / modrá 99,–
094303 A4 / oranžová 99,–
094304 A4 / zelená 99,–
094305 A4 / růžová 99,–

,–
,–
,–
,–

02

34

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

kroužkové záznamníky, záznamní kostky



Záznamní kostky stříkané
kat. č.  popis cena
850370 9 cm x 9 cm x 7 cm / lepená vazba 31,70
090100 9 cm x 9 cm x 7 cm / lepená točená vazba 34,60

Zásobník na záznamní kostky transparentní
plastový transparentní zásobník na záznamní kostky, dodáván s náplní
kat. č.  barva cena
476160 šedá 54,50
476170 modrá 54,50

Zásobník na záznamní kostky matový
plastový transparentní špalíček s náplní
kat. č.  barva cena
475940 světle modrá 55,10
475960 bílá 55,1055,10

Záznamní kostky bílé
kat. č.  popis cena
858960 9 cm x 9 cm x 4,5 cm / nelepená vazba 20,70
858970 9,5 cm x 9,5 cm x 7 cm / nelepená vazba 31,90
858950 9 cm x 9 cm x 4,5 cm / lepená vazba 20,70
090140 9 cm x 9 cm x 7 cm / lepená vazba 31,90

Samolepicí bločky Post-it®

kvalitní značkové bločky pro opakované použití, dokonale přilnou a drží, nekroutí se, 
nové odstíny barev kde si vybere každý, 100 lístků v bločku
kat. č.  popis č. obr. cena
096120 51 mm x 38 mm / 12 x 100 lístků 1 326,–
096160 76 mm x 76 mm / 6 x 100 lístků 2 346,–

6

Samolepicí bločky Post-it® kostky
rozměr 76 mm x 76 mm, dokonale přilnou a drží, nekroutí se, odstíny barev, kde si 
vybere každý
kat. č.  barva / popis č. obr. cena
096050 růžová, žlutá, oranžová, zelená / 450 lístků 1 231,–
096060 zelená, žlutá, modrá, fialová / 450 lístků 2 231,–
096070 modré odstíny / 450 lístků 3 231,–
096080 zelené odstíny / 450 lístků 4 231,–
096090 růžové odstíny / 450 lístků 5 231,–
096410 ultra barvy / 450 lístků 6 231,–

1 2

3

4

5

21

Samolepicí bločky Post-it® minikostky
samolepicí bločky v minikostce, rozměr 51 mm x 51 mm, dokonale přilnou a drží, 
nekroutí se, nové odstíny barev, kde si vybere každý, 400 lístků
kat. č.  barva / popis cena
095730 růžová / 400 lístků 122,–
095720 citronová / 400 lístků 122,–

02

35

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

záznamní kostky, zásobníky, samolepicí bločky



Samolepicí bločky Post-it® silně lepicí Kapské město
silně lepicí barevné bločky: růžová, purpurová, žlutá, oranžová, zelená, vydrží všude 
a stále, opakované použití na vertikální aplikace, 90 lístků v bločku
kat. č.  popis / barva č. obr. cena
095550 76 mm x 76 mm / 5 x 90 lístků 1 294,–
095530 76 mm x 127 mm / 5 x 90 lístků 2 372,–

Samolepicí bločky Post-it® silně lepicí Rio de Janeiro
silně lepicí bločky, vydrží všude a stále, opakované použití na vertikální aplikace, 
rozměr 76 mm x 76 mm, i v pohodlné variantě Z bločků do zásobníků
kat. č.  popis / barva č. obr. cena
096381 76 mm x 76 mm / 6 x 90 lístků 1 348,–
096391 76 mm x 76 mm / 6 x 90 lístků / Z bločky 2 360,–

1

1

2

Post-it® Super Sticky
barevné bločky

•   JEJICH SUPERSILNÉ LEPIDLO DRŽÍ
JEŠTĚ VÍCE NEŽ U PŮVODNÍCH
SAMOLEPICÍCH BLOČKŮ POST-IT®

•   PŘILEPTE JE TAM, KDE POTŘEBUJETE

SKVĚLÁ PŘILNAVOST

DRŽÍ NA VŠEM! DRŽÍ VŠUDE!

POST-IT® SUPER 

STICKY BLOČKY

USKUTEČNÍ 
VÁŠ NÁPAD

M7_3M_INZ_SuperSticky-Color_210x90_CZ_V02.indd   1 30.9.2014   13:24:46

Samolepicí bločky Post-it® silně lepící
silně lepicí bločky, vydrží všude a stále, opakované použití na vertikální aplikace
kat. č.  popis / barva č. obr. cena
096020 76 x 76 mm / 90 lístků / neon žlutá 1 58,80
096361 76 x 76 mm / 90 lístků / neon zelená 2 58,80

1 2

Samolepicí bločky Post-it® silně lepicí linkované
silné lepicí linkované bločky, vydrží všude a stále, opakované použití i na vertikální 
aplikace
kat. č.  popis / barva  cena
096030 102 x 152 mm / 75 lístků / neon žlutá  98,70

1

2

Samolepicí bločky Post-it® silně lepicí
silně lepicí žluté bločky, vydrží všude a stále, opakované
použití na vertikální aplikace
kat. č.  popis / barva cena
096360 76 x 76 mm / 90 lístků / žlutá 52,90

Samolepicí bločky Post-it® recyklované
sortiment bločků Post-it z recyklovaného papíru, 
funkčnost spojená s odpovědností
kat. č.  popis č. obr. cena
096180 38 x 51 mm / žlutá / 6 x 100 lístků 1 144,–
096190 76 x 76 mm / žlutá / 6 x 100 lístků  294,–
   
096210 51 x 38 mm / pastelová / 6 x 100 listků 2 162,–

2

1

02

36

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

samolepicí bločky



samolepicí bločky, zásobník

Samolepicí bločky Post-it®

neonové silně lepicí bločky, vydrží všude a stále, 
opakované použití na horizontální aplikace
kat. č.  popis cena
095322 51 mm x 38 mm / 3 x 100 lístků neon 82,90

Samolepicí bločky Post-it®

kvalitní značkové bločky pro opakované použití, 
dokonale přilnou a drží, nekroutí se, barva žlutá, 
100 lístků v bločku
kat. č.  popis cena
095390 51 x 38 mm / 3 ks 67,60
095510 76 x 76 mm 52,80
095520 76 x 127 mm 62,40
095120 102 x 152 mm 119,–

Samolepicí bločky Post-it® – Z bločky
bloček ve tvaru „Z“, vějířovité skládání, sejmutím listu je jiný připraven pro další vzkaz, 
rozměr 76 mm x 76 mm
kat. č.  barva / popis cena
095540 žlutá / 100 lístků 52,90
096260 pastelová / neonová růžová / 100 lístků 63,10
096270 pastelová / neonová zelená / 100 lístků  63,10
095440 mix neonových barev / 6 x 100 lístků 361,–

02

37

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

Samolepicí bločky Tartan
samolepicí bločky pro použití v kanceláři i doma
kat. č.  popis cena
095580 76 x 76 mm / 100 lístků 13,80
095600 76 x 127 mm / 100 lístků 19,80

Samolepicí bločky Hopax žluté
kvalitní samolepicí bločky, dobře drží, nekroutí se, 
ideální pro použití v kanceláři i doma, žlutá barva, 
100 lístků
kat. č.  popis cena
095950 38 x 51 mm / 3 x 100 lístků 16,10
095960 76 x 51 mm / 100 lístků 8,60
095970 76 x 76 mm / 100 lístků 9,80
095980 76 x 101 mm / 100 lístků 13,–
095990 76 x 127 mm / 100 lístků 14,5095990 76 x 127 mm / 100 lístků 

Samolepicí bločky Hopax žluté Z
kvalitní samolepicí bloček, žlutá barva, 100 lístků, pro 
zásobník na Z bločky
kat. č.  popis cena
095670 76 x 76 mm / 100 lístků 16,40

Zásobník na Z bločky
plastový zásobník na Z bločky rozměru 76 x 76 mm, v balení dodáván 1 žlutý bloček
kat. č.  popis cena
396171 bílo-černý 149,–

Samolepicí bločky Hopax
kvalitní neonové samolepicí bločky, dobře drží, nekroutí se, ideální pro použití 
v kanceláři i doma, 100 lístků
kat. č.  popis cena
095630 76 x 76 mm / 100 lístků / neon žlutá 12,90
095640 76 x 76 mm / 100 lístků / neon oranžová 12,90
095650 76 x 76 mm / 100 lístků / neon zelená 12,90
095660 76 x 76 mm / 100 lístků / neon růžová 12,90095660 76 x 76 mm / 100 lístků // neon růžová 12,90/ neon růž





Samolepicí bločky Hopax 360°
kvalitní samolepicí bločky se čtvercovým umístěním lepidla - dobře drží v jakékoli 
poloze, neodlepují se, nekroutí se, snadno se opět odstraní, 100 lístků
kat. č.  popis cena
095671 76 x 76 mm / 100 lístků / oranžová 14,50
095672 76 x 76 mm / 100 lístků / růžová 14,50
095673 76 x 76 mm / 100 lístků / modrá 14,50
095674 76 x 76 mm / 100 lístků / zelená 14,50674 76 x 76 mm / 100 lístků / zelená 14,50

Samolepicí bločky Hopax Kraft Notes
kvalitní samolepicí bločky z přírodního hnědého papíru, pro použití v kanceláři i doma
kat. č.  popis cena
095631 76 x 76 mm / 100 lístků 12,10
095632 76 x 127 mm / 100 lístků 18,40

02

39

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

samolepicí bločky

Samolepicí bločky Hopax
kvalitní samolepicí bločky ve tvaru kostky, dobře drží, 
nekroutí se, ideální pro použití v kanceláři i doma, 
barevné mixy, 400 lístků
kat. č.  popis cena
095931 76 x 76 mm / neon mix růžová 82,–
095932 76 x 76 mm / neon mix žlutá 82,–

Samolepicí bločky Hopax
kvalitní samolepicí bločky ve tvaru kostky, dobře drží, nekroutí se, ideální pro použití 
v kanceláři i doma, 400 lístků
kat. č.  popis cena
095940 76 x 76 mm / 400 lístků / žlutá 47,90
095930 76 x 76 mm / 400 lístků / neon žlutá 69,–
096340 76 x 76 mm / 400 lístků / pastelové barvy 50,50
096350 76 x 76 mm / 400 lístků / neonové barvy 71,60

Samolepicí bločky Hopax
kvalitní neonové samolepicí bločky ve tvaru kostky, dobře drží, nekroutí se, ideální pro 
použití v kanceláři i doma, 250 lístků
kat. č.  popis cena
095750 51 x 51 mm / 250 lístků / mix neon barev 33,–
095751 51 x 51 mm / 250 lístků / mix modrá 33,–
095752 51 x 51 mm / 250 lístků / mix růžová 33,–
095753 51 x 51 mm / 250 lístků / mix zelená 33,–

95752 51 x 51 mm / 250 lístků / m
95753 51 x 51 mm

mix růžová 33m / 250 lístků / m
m / 250 lístků 3mix zelená 33ů / m 3,–33

Samolepicí bločky Hopax barevné
kvalitní samolepicí bločky, dobře drží, nekroutí se,
ideální pro použití v kanceláři i doma, 12 x 100 lístků
kat. č.  popis cena
095680 38 x 51 mm / 12 x 100 lístků / pastelové barvy 61,–
095690 38 x 51 mm / 12 x 100 lístků / neonové barvy 93,90

Samolepicí bločky Hopax Magic
kvalitní samolepicí bločky, dobře drží, nekroutí se, ideální pro použití v kanceláři 
i doma, v balíčku 4 x 25 lístků, které jsou od sebe oddělené tak, že můžete používat 
libovolné barvy
kat. č.  popis cena
096330 76 x 76 mm / 4 x 25 / pastelové barvy 19,–
096320 76 x 76 mm / 4 x 25 / neonové barvy 27,30

Samolepicí bločky Hopax Extra Sticky
kvalitní samolepicí bločky se silnou lepivostí - dobře drží v jakékoli poloze, neodlepují 
se, nekroutí se, snadno se opět odstraní, 90 lístků
kat. č.  popis cena
095661 76 x 76 mm / 90 lístků / neon žlutá 21,50
095662 76 x 76 mm / 90 lístků / neon růžová 21,50
095663 76 x 76 mm / 90 lístků / neon zelená 21,50



Samolepicí bločky Hopax 
kvalitní samolepicí pastelové bločky 
pro použití v kanceláři i doma
kat. č.  popis cena
095321 38 x 51 mm / 4 x 50 lístků 21,10

Samolepicí bločky Kores Multicolor
neonové samolepicí bločky ve čtyřech barvách - žlutá, oranžová, růžová a zelená, 
mohou být použity a aplikovány znovu, nezanechávají stopy na lepené ploše, 
výborná kvalita papíru, každá barva 50 lístků
kat. č.  popis cena
095320 40 x 50 mm / 4 x 50 lístků 31,50

2014 · 2016 · 2017

2018

Samolepicí bločky Kores
bločky samolepicí Kores, barva žlutá
kat. č.  popis cena
095230 75 x 75 mm / 100 lístků 12,–

2014 · 2016 · 2017

2018

Samolepicí bločky Kores neon
výborná kvalita papíru, mohou být použity a aplikovány znovu, vzájemně se neslepují, 
nezanechávají skvrny, ideální pro zanechání vzkazů, instrukcí a připomínek,
rozměr 75 mm x 75 mm, 100 lístků
kat. č.  barva cena
095840 žlutá 17,60
095830 zelená 17,60
095820 růžová 17,60
095810 oranžová 17,60

2014 · 2016 · 2017

2018

2014 · 2016 · 2017

2018

Samolepicí bločky Kores
linkovaný samolepicí bloček, opakovaně 
použitelný, nezanechává skvrny, 
vzájemně se nekroutí
kat. č.  popis cena
095860 150 x 100 mm / linka / 100 lístků 42,90

Samolepicí bločky Kores Cubo
výborná kvalita papíru, mohou být použity a aplikovány znovu, vzájemně se neslepují, 
nezanechávají skvrny, ideální pro zanechání vzkazů, instrukcí a připomínek
kat. č.  popis cena
095480 50 x 50 mm / 400 lístků 50,20
095490 75 x 75 mm / 450 lístků 81,50

2014 · 2016 · 2017

2018

Samolepicí bločky Kores Cubo Spring
nepermanentní samolepicí bločky, zářivé neonové barvy: purpurová, žlutá, modrá, 
zelená,ideální pro zanechání připomínek a vzkazů, po odlepení nezanechávají stopy, 
vzájemně se nekroutí, lepí na všechny rovné a hladké povrchy, 450 samolepicích lístků
kat. č.  popis cena
095430 75 x 75 mm / 450 lístků 81,50

2014 · 2016 · 2017

2018

Samolepicí bločky CONCORDE neonové
neonové papírové samolepicí bločky 4 barvy - žlutá, zelená, oranžová, růžová á 50 
listů, dodáno v praktickém závěsném blistru, ideální pro zanechání vzkazů, instrukcí 
a připomínek,nezanechávají stopy, mohou být použity a aplikovány opakovaně
kat. č.  popis cena
094900 51 x 38 mm / 4 ks 27,70

02

40

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

samolepicí bločky



Samolepicí bločky CONCORDE kostky pastelové
pastelové samolepicí bločky pro použití v kanceláři i doma
kat. č.  popis cena
094860 51 x 38 mm / 300 lístků 23,40
094850 76 x 76 mm / 400 lístků 48,70

Samolepicí bločky CONCORDE kostky neonové
neonový papírový samolepicí bloček – kostka, 5 barev – žlutá, růžová, zelená, červená, 
oranžová, ideální pro zanechání vzkazů, instrukcí a připomínek,nezanechávají stopy, 
mohou být použity a aplikovány opakovaně
kat. č.  popis cena
094890 51 mm x 38 mm / 300 lístků 27,70
094820 76 mm x 76 mm / 200 lístků 41,30
094810 76 mm x 76 mm / 400 lístků 68,40

Samolepící záložky Noki
sada 15 samolepících bločků a záložek Noki 
á 25 lístků, podložka se závěsem 
pro zavěšení v pořadači 
kat. č.  popis cena
094661 sada 15 x 25 lístků 92,30

Samolepicí záložky Hopax
pastelové a neonové papírové samolepicí záložky nově s vylepšenou lepivostí, vždy ve 
čtyřech barevných kombinacích
kat. č.  popis / barva cena
094610 12 x 50 mm / 4 x 100 lístků / pastelové barvy 24,10
094620 12 x 50 mm / 4 x 100 lístků / neonové barvy 23,60

Samolepicí záložky Hopax
pastelové a neonové papírové samolepicí záložky vždy ve třech barevných kombinacích
kat. č.  popis / barva cena
094630 25 x 76 mm / 3 x 50 lístků / pastelové barvy 12,60
094640 25 x 76 mm / 3 x 50 lístků / neonové barvy 16,–

Samolepicí bločky Post-it® značkovací
vhodné pro zakládání stran, označování textů, 
zápisu krátkých zpráv, barevný mix
kat. č.  popis č. obr. cena
391730 15 mm x 50 mm / 5 x 100 lístků 1 125,–
096010 20 mm x 38 mm / 4 x 50 lístků 2 102,–

1 2

02

41

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

Designová řada záložek Hopax in Blooom
samolepicí plastové záložky Pop-Up (typ "Z") a extra pevné 
záložky, vhodné pro značení dokumentů a složek, odnímatelné 
bez zanechání stop po lepidle
kat. č.  popis  cena
391851 12 x 45 mm / 4 x 20 záložek 1 61,10
391846 25 x 38 mm / 4 x 10 záložek / extra pevné 2 61,10

1 2

Samolepicí záložky Hopax
papírové samolepicí záložky v atraktivních barvách, skvělé ke značení a třídění ve 
složkách, knihách či diářích, opakovaně použitelné, odnímatelné bez zanechání stop 
po lepidle
kat. č.  popis / barva cena
391844 15 x 45 mm / 6 x 30 lístků / růžové odstíny 53,70
391845 15 x 45 mm / 6 x 30 lístků / zelené odstíny 53,70
391847 15 x 45 mm / 6 x 30 lístků / duhové odstíny 53,70

1

Samolepicí záložky Hopax
papírové samolepicí záložky v atraktivních barvách, skvělé ke značení a třídění ve 
složkách, knihách či diářích, opakovaně použitelné, odnímatelné bez zanechání stop 
po lepidle
kat. č.  popis / barva  cena
391840 20 x 50 mm / 4 x 50 lístků  1 57,10
391843 12 x 50 mm / 9 x 50 lístků  2 58,90

né bez zanechání stop 

2

samolepicí bločky a záložky



02

42

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2018     2019

Samolepicí záložky Hopax plastové
extra pevné plastové záložky, popisovatelná barevná fólie v horní části, dolní část je 
transparentní, aby nezakrývala text dokumentu, ve dvou velikostech
kat. č.  popis cena
391841 38 x 25 mm / 4 x 20 záložek 50,40
391842 38 x 51 mm / 4 x 6 záložek 39,–

Samolepicí záložky šipky CONCORDE v sadě
neonové samolepicí záložky ve tvaru šipky, 5 barev - růžová, oranžová, žlutá, zelená, 
modrá, 100 lístků, pomáhájí zdůraznit důležité informace a nahradí zvýrazňovače, 
snadno odstranitelné, můžete na ně psát, dodáno v praktickém papírové balení
kat. č.  popis / barva cena
094920 12 x 45 mm / neonové 27,80

Samolepicí záložky Post-it® super silné
3 barvy á 22 záložek, rozměr 25,4 mm x 38 mm,
použití do pořadačů
kat. č.  barva cena
391920 růžová, zelená, oranžová / 66 záložek 217,–

Samolepicí záložky Post-it® zahnuté
Post-it značkovací super silné zahnuté záložky (modrá, červená, zelená, žlutá - 4 x 6 
záložek), nepoškozují podklad, opakovaně použitelné, umožňují nalezení důležité 
informace, popisovatelné, transparentní pouzdro, extra velký formát 50,8 x 38 mm
kat. č.  popis cena
391620 4 x 6 záložek 154,–

Samolepicí Post-it® záložky značkovací
samolepicí snímatelná záložka pro označení dokumentů, 
stránky, části textu, lepicí část je průhledná a nezakrývá 
text, záložky jsou popisovatelné a barevně odlišené, 
rozměr 11,9 mm x 43,2 mm, barva červená, modrá, 
zelená, žlutá
kat. č.  popis / barva cena
391800 4 x 35 záložek 139,–

Samolepící záložky Noki
samolepicí záložky s pravítkem,
rozměr 12 x 45 mm (5 x 25 lístků)
nebo 8 x 45 mm (5 x 25 lístků)
kat. č.  popis cena
094650 5 x 25 lístků 23,90
094660 8 x 20 lístků 30,70

Samolepicí záložky Hopax plastové
neonové samolepicí záložky, plastové, průhledné
a popisovatelné
kat. č.  popis / barva cena
391850 12 x 45 mm / 5 x 25 lístků / neonové 40,20
391860 12 x 42 mm / 5 x 25 lístků / neonové šipky 42,20

Samolepicí záložky Hopax Z
neonové samolepicí záložky typu Z, plastové, průhledné a popisovatelné
kat. č.  popis / barva cena
095080 12 x 45 mm / 5 x 40 lístků / neonové 63,–
094970 12 x 45 mm / 5 x 30 lístků / neonové šipky 63,–

Samolepicí záložky Kores Index Strips
samolepicí popisovatelné záložky s pravítkem, rozměr 12 x 45 mm
kat. č.  popis / barva cena
094700 8 x 25 listů / barevné 60,80
094680 8 x 15 listů / průhledné 54,90

2014 · 2016 · 2017

2018

samolepicí záložky


